'2021Ptoc
fis.
Rub.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUMCIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimuiuio, ti" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

AVISO DE LIClTAÇAO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público que não houve licitante habÜitado/dassificado na sessão pública da
CONCORRÊNCIA N“ 005/2021, realizada no dia 09/12/2021, às OShOOmin. horário de Bra

sília. cujo objeto é a " Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

ampliação da creche Edvan Flor no Município de Buriticupu/MA A licitação íoi declarada
FRACASSADA.

Buriticupu/MA. em 13 de dezembro de 2021.

Presidente da CPL

Portaria iL 125/2021

".597.343--* em 13/12/2021 21:01:49 - IP com n'’: 192.168.1.111Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

DIÁRIO OFICIAL dlPiocESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
Ms.
Rub.

Ano 1 - Edição N° 149 de 13 de Dezembro de 2021TERCEIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: AVÍSO/2021

AVISO DE LICITAÇ.ÃO FRACASSADA

.\ Prefeitura Municipal dc Burilicupu/MA, através da Comissàü Pcnnancnlc de Licitação, toma público que nãn hou\e

licitante liabilitado/classificado na sessão pública da CONCORRÊNCIA N" 0(15/2021. reali/ada no dia 09 12/2021. às

ORhOOmin. horário de Brasiiia, cujo objeto é a " Contratação de empresa especializada para prestação dc scr\’iços dc

ampliação da creche Kdvan Flor no Miinicipio de Buriticupii/MA".  .A licitação foi declarada FR.AC'ASSA1)A. Buriticupu/MA.
em 13 dc dezembro de 2021. Getúlio Veras de Almeida, Presidente da CPL, Portaria n" 125 2021.

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: ’**.597.343-*’em 13/12/2021 21:01:49-IP com n’: 192.168.1.111

www.buriticupu.nia.gov. br/diariooficial/?id=476

Pái;lna(s) 6 de 6aDOM